Подлинникъ на листъ бумаги. Хранится тамъ-же.

35.

1704 г. Письмо нотаріуса В. Кн. Литовскаго Христофора Деспота-Зеновича въ князю Нейбургскому Карлу-Филиппу.

Зеновичъ сообщаетъ князю Нейбургскому, владѣтелю Кейданъ, что данное имъ разрѣшеніе ввести въ Кейданы іезуитовъ и отвести мѣсто подъ постройку для нихъ монастыря неприводится въ исполненіе комиссаромъ Стрыйскимъ, и потому проситъ назначить на мѣсто Стрыйскаго другаго комиссара.

Serenissime Princeps.

Habet hoc concessa semel liberaliter ad primam petitionem a beneficis Principibus gratia, qui gratiae et liberalitatis suae nullos norunt terminos, quod et indubitatum ulterioris gratiae obtinendae spem faciat et ad nova petenda beneficia addat animos. Obti-

nui ego anno superiore a Serenitate Vestra ad supplicem meam paginam, non responsum tantum gratissimum sed gratiosissimam insuper concessionem, qua pro fundanda Patrum Societatis Jesu missione in civitate sua Kiejdanensi amplissimam erigendae domus dedit mihi potestatem. Verum amplissima haec

et efficacissima pariter in se Serenitatis Vestrae gratia, restricta hactenus et plane manet inefficax culpa suorum ministrorum in Magno Ducatu Lituaniae degentium; qui mandata Serenitatis Vestrae executioni mandando segniores admovent manus. Et quidem generosus dominus Casimirus Giedgowd Trocki, praefectus stabuli Ducatus Samogitiae, Capitaneus Birzensis non omnino partibus suis deerat in deducendo ad effectum Serenitatis Vestrae imperio. At vero ad idem absolvendum integre negotium a Serenitate Vestra destinatus 2-dus commissarius generosus dominus Stryjski nullam penitus spem ostendit tradendi in possessionem loci in civitate praedicta Patribus Societatis a Serenitate Vestra liberalissime donati. Proinde quo plenior et efficacior red-

datur Serenitatis Vestrae gratia plena animi fiducia, qui primae petitionis meae repulsam non sum passus, novum addo postulatum, quo Serenitati Vestrae demississime supplico, ut in locum domini Stryjski alium quempiam ad munus commissarii promptiorem substituere non gravetur. Completam hoc in genere gratiam tum Patres Societatis, tum ego quoque aeviterna coram orbe christiano grati animi testabor significatione, ad quosvis nutus et obsequia paratissimus. Serenitatis Vestrae addictissimus servus Christophorus de-Bratoszyn-Despott Zenowicz, Notarius M. D. L., Capitaneus Oszmianensis.

Подлинникъ на листъ бумаги. Хранится тамъ же.

36.

1704 г. Письмо провинціала Кармелитскаго ордена въ Польшу и В. Кн. Литовскомъ Ангела Стопненскаго къ князю Нейбургскому Карлу Филиппу.